[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 208/2021

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessário para que seja instalado um letreiro com os dizeres “EU AMO TUPI PAULISTA” na entrada de nosso município.

O referido letreiro serviria como um cartão postal de nossa cidade, onde munícipes e visitantes poderiam usufruir do local para fotos e divulgação do local.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 26 de novembro de 2021
Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora
[image: image1.png]